



**UT Domestic Hot Water System Tank Replacement and Boiler Removal**

**Project Number: 9557710**

---

**ADDENDUM NO. 2 dated March 11, 2024**

**REQUEST FOR PROPOSALS**

**GENERAL**

This addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original RFP Documents dated February 2024 and consists of pages AD2-1. The following changes, additions and/or deletions shall be made to the following documents: all other conditions shall remain the same.

**ITEM NO. 1 – CLARIFICATIONS/ANSWERS TO RFIs**

1. **Question:** Please confirm the existing eight (8) steam boilers to be demolished is not a part of the domestic hot water system.

**Response:** Yes Confirmed, the steam supply to the eight (8) boilers has been disconnected, and these boilers are not integrated into the domestic hot water system.

2. **Question:** Please confirm that steam supply is not needed from the steam boilers once the boilers are demolished and removed.

**Response:** This shall be determined during the design. If the design incorporates the stainless-steel instantaneous steam package, then steam supply will be necessary.

3. **Question:** What is the pressure of the medium-pressure steam, and please confirm that it has the capacity to be used as part of the solution for the current day and in 2035+.

**Response:** The medium-pressure steam in the G670 mechanical room in University Tower operates at 60 psi, and further capacity assessments will be conducted during the design investigation phase to ensure suitability for both present and future needs.

4. **Question:** What is the HHW GPM that is coming from the central plant?

**Response:** The gallons per minute (GPM) of the hot high water (HHW) in the G670 mechanical room in University Tower ranges between 130 to 160 GPM but will need to be further verified during the design investigation phase.

DocuSigned by:

A handwritten signature in black ink that reads "Michael Gomez".

2DFBA8A36A624A3...

Michael Gomez

Project Manager

Facilities Design & Construction

UT Domestic Hot Water System Tank Replacement and Broiler Removal

PAGE AD2-1

ADDENDUM 01 | February 22, 2024